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ЦЕНОВНИК ЗА ПЛАТЕНО ПОЛИТИЧКО РЕКЛАМИРАЊЕ ЗА  

ПРЕТСЕДАТЕЛСКИ ИЗБОРИ 2024 ГОДИНА 

 
Генерални Информации: 
 
Име на компанијата:        Друштво за издаваштво, графичка дејност и трговија 

                                           ЛД ПРЕСС МЕДИА ДОО Скопје 

Адреса:                             Елисие Поповски Марко број 4 локал 3 1000 Скопје 

Лице за контакт:             Лидија Станчевска Кумева  

Главен и одговорен уредник:    Дејан Николовски 

 

Oсновна дејност, фуннкција и примарна цел на на Нет Прес е информирање на граѓаните 

на дневна основа користејќи го интернетот како простор за пласирање на информациите,  

во насока на навремено и прецизно информирање за случувањата во Македонија и на 

Балканот, но и во светот. 

Согласно член 75, ставови 3,5 и 6 од Изборниот законик (Службен весник на Република 

Македонија, бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 

34/13, 14/14, 30/14, 196/15 и 35/16) во прилог Ви доставуваме официјален ценовник, 

изглед на интернет страницата со рекламните банери.  
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- Цени на рекламните банери и димензии : 
 
 

 Takeover baner                        1300 евра неделно                                                         1920x500 pikseli  

 Топ банер                                1200 евра неделно                                                              728x86 piksel  

 Брендирање на      
насловна                                 1.500 евра неделно                                                           120x600 pikseli                                        

 

 Банер 1                                    1.150 евра неделно                                                          300x250 pikseli  

 Централен 1                            1.200 евра неделно                                                            654x84 pikseli  

 Банер 2                                    1.000 евра неделно                                                           300x250pikseli  

 Банер 3                                       900 евра неделно                                                         300x250 pikseli  

 Централен банер 2                    900 евра неделно  

 Банер 4                                       800 евра неделно                                                         300x250 pikseli  

 Банер 5                                       700 евра неделно                                                         300x250 pikseli  

 Банер 6                                       700 евра неделно                                                         300x250 pikseli  

 Банер 7                                       650 евра неделно                                                         300x250 pikseli  

 Централен 3                              700 евра неделно  

 Банер 8                                       600 евра неделно                                                         300x250 pikseli  

 Банер 9                                       600 евра неделно                                                         300x250 pikseli  

 Банер 10                                     600 евра неделно                                                         300x250 pikseli  

 Централен 4                               650 евра неделно                                                           654x84 pikseli  

 

- Во цената за рекламирање е вкучено објавување на банерот на насловната 

страница на новинската интернет агенција Нет Прес. 

- Цената за рекламирање на внатрешните страници е 50% пониска од цената 

на банер за насловна, прикажана во табелата, односно половина од цената 

за банер на насловната страница.  

- Објавувањето на насловната страница на мобилната верзија на 

www.netpress.com.mk е по истите цени објавени во табелата како за деск топ 

верзијата.  

- Цената за рекламирање на внатрешните страници на мобилната верзија  е 

50% пониска од цената на банер за насловна, прикажана во табелата, 

односно половина од цената за банер на насловната страница на мобилната 

верззија. 

- Со рекламирањето на новинската агенција Нет Прес односно со 

поставување на банер на интернет страницата на новинска агенција, преку 

линк се влегува директно на интернет страницатa која се рекламира. 

 

Напомена:  

Цените се без вклучен данок на додадена вредност од 18%. 

 

                                                                                                                                                                                         

Дата: 16.02.2024 год.                                                                                Управител 

                                                                                                            Лидија Станчевска Кумева 

http://www.netpress.com.mk/

